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PLAN DU PERMIS

- Tous les documents restent propriété de l'architecte et sont destinés exclusivement à la demande du permis d'urbanisme.
- La responsabilité de l'architecte n'est engagée que s'il est averti par recommandé de la date de début des travaux. £
- Toute reproduction et/ou utilisation sont interdites sans son accord préalable.
- Toutes les mesures sont indicatives et doivent être vérifiées par l'entrepreneur.
- Les éléments en béton armé et en acier ne sont donnés qu'à titre indicatif et sont à exécuter suivant les plans d'un ingénieur spécialisé sous la responsabilité de l'entrepreneur.
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SITUATION PROJETEE: Vues en plan (v2)

1

2

3

4

5

6

W
D

R

F

8,
69

0
3,

62
0

3,
69

0

6,020
1,600 1,210 1,749 0,906 0,555

0,300 4,190 0,140 1,040 0,500

0,300 1,874 0,100 1,486 0,170 1,740 0,500

0,300 3,420 0,170 1,780 0,500

16
,0

00

0,
30

0
3,

61
0

0,
10

0
4,

31
0

0,
37

0
6,

97
0

0,
34

0
2,

08
0

1,
00

0

0,
30

0
4,

04
5

2,
57

5
0,

10
0

1,
30

0
0,

37
0

6,
97

0
0,

34
0

3,
08

0

0,300 5,370 0,500

0,100 5,170 0,100

-0,050 ±0,000

-0,070

A B

Nouvelle DEP
Nouveau trop-plein Point d'arrosage

DEP existante

Nouvelle Ventilation chaudiére
Nouvelle Ventilation salle de bain

hauteur libre = +2.75m

hauteur libre = +2.69m

hauteur libre sous palier = +1.79m

Surface d'éclairage existante (S') = 1.76m² ;
S/5 =3.25m² ; S'<S/5, non OK

Surface d'éclairage projeté (S') = 7.37m²
S/5 =7.10m² ; S'>S/5, OK

(Surface perméable)

Entrée

hauteur libre = +2.70m

Citerne d'eaux pluviales

N0_
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Surface d'éclairage projeté (S') =
 3.12m² (façade) + 1m² (toit) = 4.12m² ;

Surface maximal de la chambre avec cette
éclairage = 3.12x5+1x12= 27.60m²;

S = 22.82m²<27.60m², OK
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DEP existante

DEP existante

Nouvelle DEP

Nouvelle extraction hotte

Nouveau trop-plein

Nouvelle Ventilation salle de bain
Nouvelle Ventilation chaudiére

hauteur libre = +2.64m

hauteur libre = +2.64m

hauteur libre = +2.64m

Surface d'éclairage existante (S') = 1.40m² ;
S/5 =2.40m² ; S'<S/5, non OK!

Surface d'éclairage existante (S') = 1.17m² ;
S/5 =2.62m² ; S'<S/5,  non OK!
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LEGENDE MATERIAUX
 
 Mur existant

 Mur à démolir

 Bloc en béton

 Bois
 
 Cloison legére
 
 Isolation

 Bloc en béton cellulaire
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LEGENDE EXISTANTE
1) Enduit (ton gris clair).
2) Tuile (ton gris foncé).
3) Châssis en PVC (ton blanc).
4) Cheminée.
5) Brique rouge.
6) Fenêtre de toiture.
7) Porte en PVC (ton blanc).
8) Descente d'eau pluviale (en zinc).
9) Véranda en PVC (ton blanc) - à démonter.
10) Fenêtre de toiture - à démonter.
11) Descente d'eau pluviale (en zinc) à démonter.
12) Auvent porte entrée.
13) Chéneau en bois (ton gris).
14) Abri-jardin prefabriqué avec panneaux métalliques.

LEGENDE PROJETE
A) Enduit (ton gris clair).
B) Châssis en PVC (ton gris foncée).
C) Lucarne.
D) Descente d'eau pluviale (en zinc).
E) Volet.
F) Pierre bleue.
G) Structure légère en bois
H) Coupole
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Volumétrie de la façade à rue: situation projetée

Abri de jardin: situation projetée


